UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 527 /STC-ĐT Bình Thuận, ngày 24 tháng 02 năm 2023

V/v thông báo tỷ lệ cho vay lại

vốn vay ODA, vốn vay ưu đãi

nước ngoài của Chính phủ

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 15/02/2023, Bộ Tài chính có Công văn số 1424/BTC-QLN về việc

thông báo tỷ lệ cho vay lại vốn vay ODA, vốn vay ưu đãi nước ngoài của Chính

phủ cụ thể cho tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương giai đoạn ổn định ngân

sách từ 2023-2025; theo đó tỷ lệ cho vay lại vốn vay ODA, vốn vay ưu đãi nước

ngoài của Chính phủ cụ thể cho Tỉnh Bình Thuận giai đoạn ổn định ngân sách từ

2023-2025 theo Phụ lục đính kèm Công văn số 1424/BTC-QLN ngày

15/02/2023 là 50%.

Sở Tài chính thông báo đến các Sở, ban, ngành cấp tỉnh và UBND các

huyện, thị xã, thành phố được biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Đ/c Thủy – Phó Giám đốc Sở;

- Lưu VT, QLNS, ĐT (Minh).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Ba

		2023-02-24T14:07:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-24T14:07:27+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!